Naytonsuoja iPhone 15 Pro Maxille, karkaistua lasia, D E LTACO

2.5D, kovuusaste 9H, oleofobinen

e Kovuusaste 9H

o Karkaistua lasia

¢ Soveltuu iPhone 15 Pro Maxille

e Kaarevuusaste 2.5D

e Sarbnkestava, pitda sirpaleet koossa
e Suojaa lialta, pdlylté ja sormenjaljilta

Naytonsuoja, joka on valmistettu karkaistusta lasista. Tuote ei pelkdstaan suojaa naarmuilta
vaan on myos vastustuskykyinen kolhuille. Naytonsuoja pitdd murtuneen lasin koossa ja
varmistaa, ettei se aiheuta vaaraa. Tuotteessa on oleofobinen pinnoite, joka pitda rasvan, lian
ia polvn loitolla. Se huolehtii siitid. ettd navtto bpvsvv puhtaana. ioten voit sanoa hvvastit esim.
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Apple iPhone 15 Pro Max

Karkaistu lasi

Tuotenumero

Valmistajan osanumero
Valmistusmaa
Myyntipakkauksen EAN-koodi
Myyntipakkauksen korkeus
Myyntipakkauksen leveys
Myyntipakkauksen syvyys
Myyntipakkauksen bruttopaino
Myyntipakkauksen nettopaino
Sisélaatikon korkeus
Sisalaatikon leveys
Siséalaatikon syvyys
Sisélaatikon paino
Siséalaatikoiden maara
Péaalaatikon korkeus
Pailaatikon leveys
Pailaatikon syvyys
Pailaatikon paino

Paalaatikoiden maara

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

1902453
1902453
China
7333048062512
13 mm
110 mm
200 mm
0.07 kg
0.01 kg
120 mm
360 mm
215 mm
1.87 kg
25

240 mm
380 mm
260 mm
4.30 kg
50




